
 
 

UCHWAŁA NR XXI/168/2025 
RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ 

z dnia 28 sierpnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego 
wymiaru godzin zajęć dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska 

kierownicze w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna. 

Na podstawie art. 42, ust. 7 pkt 2 w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 986 z późn.zm.) w związku z art. 18 ust. 2, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1153.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r., 
poz. 1461 z późn.zm.), Rada Miejska w Mszanie Dolnej uchwala, co następuje: 

§ 1. W § 1 ust 2 uchwały nr X/79/2019 Rady Miejskiej w Mszanie Dolnej z dnia 13 czerwca 2019 r.  
w sprawie zasad udzielania i rozmiaru obniżek tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć 
dyrektorów, wicedyrektorów oraz nauczycieli pełniących inne stanowiska kierownicze w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Miasto Mszana Dolna, tabela otrzymuje następującą treść: 

Lp.  Funkcja  Obowiązkowy tygodniowy wymiar 
zajęć 

1. 
 

Dyrektor zespołu i dyrektor szkoły podstawowej liczących: 
- do 17 oddziałów 
- 18 i więcej oddziałów 

 
5 
3 

Dyrektor przedszkola czynnego ponad 5 godzin dziennie oraz 
wicedyrektor zespołu prowadzący zajęcia w  przedszkolu 
czynnym ponad 5 godzin dziennie, liczącym: 

 

 - 2 oddziały 12 

2. 

 - 3 do 5 oddziałów  8 
3. Wicedyrektor zespołu i wicedyrektor szkoły podstawowej 

liczących: 
- do 17 oddziałów 
- 18 i więcej oddziałów 

 
 

12 
7 

§ 2.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego   

i wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 r. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 
 

mgr Agnieszka Sasal 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 5152


	UCHWAŁA NR XXI/168/2025 RADY MIEJSKIEJ W MSZANIE DOLNEJ z dnia 28 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2


		2025-09-08T14:42:55+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




